
ZARZĄDZENIE NR B.120.049.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  Uchwały Nr XIV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta Bierunia na 2020 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr VIII/12/2020 z dnia 
25 czerwca 2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 088C8207-8D25-4250-9572-6816E416AE26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 590 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 590 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 590 000,00 008 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
177 864,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 177 864,00 000 W

177 864,00 590 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.049.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 088C8207-8D25-4250-9572-6816E416AE26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 20 000,00

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
20 000,00 20 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 007 W

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

20 000,00

WPF - Odszkodowanie za przejęcie 

drogi
20 000,00 007 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 62 054,00 62 054,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
62 054,00 62 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 054,00 007 W

4300 Zakup usług pozostałych 62 054,00

WPF -Miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego
12 054,00 007 W

WPF - Strategia Rozwoju Miasta Bieruń 50 000,00 007 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 590 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 590 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 590 000,00    008 W

82 054,00 672 054,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.049.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 088C8207-8D25-4250-9572-6816E416AE26. Podpisany Strona 1




